

Davide Rossi

COUNSEL

Davide Rossi si occupa principalmente di diritto amministrativo e ha maturato una vasta esperienza nell'ambito dell'assistenza e consulenza, sia a livello stragiudiziale, che giudiziale, per società (di rilevanza nazionale ed internazionale) nonché Enti pubblici e privati, con particolare riferimento alle materie dell'urbanistica, dell'edilizia, delle espropriazioni per pubblica utilità e dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture.

ESPERIENZE PROFESSIONALI

- Counsel** | 2024
Legance – Avvocati Associati, Milano
- Managing Associate** | 2022 – 2023
Legance – Avvocati Associati, Milano
- Senior Associate** | 2018 – 2022
Legance – Avvocati Associati, Milano
- Associate** | 2015 – 2018
Gianni, Origoni, Grippo, Cappelli & Partners, Milano
- Avvocato** | 2012 – 2015
Studio Legale Bifulco, Milano
- Praticante** | 2009 – 2012
Studio Legale Bifulco, Milano

FORMAZIONE

- 2012**
Abilitazione alla professione forense. Iscritto all'Albo degli Avvocati di Milano
- 2009**
Laurea in Giurisprudenza, *magna cum laude*, Università Commerciale Luigi Bocconi, Milano



INFO

- Data di nascita**
24 ottobre 1984
- Telefono**
+39 02 89 63 071
- E-Mail**
drossi@legance.it
- Sito Web**
www.legance.it
- Ufficio**
Milano
- Lingue**
Italiano
Inglese

AREE DI ATTIVITÀ



Diritto Amministrativo



Real Estate